МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

3 августа 2018 г. Москва № 4937

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 6
от 2 августа 2018 г.)  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 15 октября 2018 г. на 1 курс очно-заочной формы
обучения основной образовательной программы высшего образования по
направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в рамках контрольных
цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на основные конкурсные места в Институт лиц, согласно списку,
указанному в приложении 1.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу от 3 августа 2018 г. № 4937

Список лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения по

основной образовательной программе высшего образования по направлению
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Международный юридический
институт в рамках контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета на основные конкурсные места по
результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№
п/п

Ф И О абитуриента
О
бщ

ес
тв
оз
н
ан
и
е

И
ст
ор
и
я

Р
ус
ск
и
й

 я
зы

к

И
н
ди
ви
ду
ал
ьн
ы
е

до
ст
и
ж
ен
и
я

К
он
к
ур
сн
ы
е

ба
л
л
ы

Основание зачисления

1 Иванова Мария Азадовна 74 72 87  233 по результатам конкурса
2 Белых Виктория Евгеньевна 91 92 40  223 по результатам конкурса
3 Карова Лаура Валериевна 72 56 80 10 218 по результатам конкурса
4 Смыкова Ярославна Альбертовна 66 62 76 10 214 по результатам конкурса
5 Каверина Мария Анатольевна 67 65 76  208 по результатам конкурса
6 Пантелеева Виктория Витальевна 67 49 91  207 по результатам конкурса
7 Котенко Марина Игоревна 82 49 65 10 206 по результатам конкурса
8 Красновольский Андрей Николаевич 70 63 73  206 по результатам конкурса
9 Малыгина Марина Игоревна 70 56 72  198 по результатам конкурса
10 Теличко Илья Евгеньевич 62 65 71  198 по результатам конкурса